
ゾ

蝉
4月 2日

社団法人 日本原子力産業会議
副会長  森 一久 様

原 程之助

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、現在、町常務理事のところで行われているアジアの原子力利用に

関する活動と密接な関係のある、IAEA RCAプ ロジェク トの元 と
なった研究用原子炉の利用に関するワークショップの資料を寄贈させて

いただきます。尚(日本側からは、内藤奎爾氏、平田実穂氏がこれらの

会議に出席されました。

なにとぞお納めくださいますようお願い申し上げます。

敬具


